Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

Torneo OP - OPEN CREMA 1105005A
Luogo CREMA [Cremona - Lombardia]
Periodo 02-09-2011 - 04-09-2011
Turni 6
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MASCHERONI MAURIZIO - VETTURI P.
Partecipanti 68

Sito Internet

./ zov Atanas s

-/ agojlovic Andjelko - 1 W Gagliardi Cristian 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 IM Ki zov At anas 5.0 KD 20.0'23. 0115. 0'18. 2! 2406 207023446 4203210321000 1973
2 2 IM Dragojl ovic Andjelk 5.0 SRB 20.0'22.0115. 0 17. 012381 2087 23616 4203210321000 1959
3 4 M Gagliardi Cristian 5.01TA 18.520.5/13.516.7:2253 2006 20846 4203210321000 1977
4 17 CM Rot a Si nbne 4.5 TA 18.0120. 5/14. 0'15. 012002 201822126 4113111330000 1983
5 22 CM Dallaglio Govanni 4.51TA 17.5'19.513. 0 13.7:1969 194521396 4113201321000 1956
6 26 1N Tirelli Mauro 4.51TA 17.5'19.0112.5 12. 511940 199321876 4112101431000 1996
7 9 M Gonel | a Daniele 4.51TA 17.520.0r13. 0 13.7:2103 189119796 4113210320100 1994
8 3 I'M Vezzosi Paol o 4.51TA 17.5'17.5113. 0 13. 012351 1882 202854013201220000 1960
9 11 C™ De Palma Fabrizio 4.51TA 16.0118.512.514.7: 2071 183319206 4113111330000 1972
10 29 1N Pi nna Fer di nando 4.51TA 16.0118.512. 5 13. 211903 1930 21246 4113201321000 1977
11 6 FM Ranbal di Francesco 4.51TA 18.0120.0114.0 14.512176 2007 22016 3303210312000 1999
12 23 CM Schiatti Piero 4.0 TA 15.0117.5'11. 5 10. 511963 1766 18146 4024202220000 1963
13 7 CM Bonazzi Edoardo 4. 01 TA 22.525.517.516. 22131 201521406 3213111321000 1964
14 28 1N Broci ner Beniamino 4.01TA 19.020.514.512.7:1917 2012 21386 3213201312000 1996
15 20 C™m Martino Antonio M 4.01TA 15.0'16.0110.08.25 1978 1877 20036 3212101422000 1958
16 5 I'M Lj ubi savl jevic Zivo3.5SRB 21.524.0116.5 12.2: 2221 2064 21226 3123210310200 1941
17 15 CM Castrogi ovanni Carl 3.51TA 19.5 22.0114.5 10. 7:2004 2011 20696 3123210310200 1947
18 13 CM Missap Angel o 3.51TA 19.522.0114.5'10. 72036 2010 20686 3123201311100 1949
19 56 2N Puricelli Riccardo 3.51TA 17.520.513.511.5 1672 1941 17846 3123201311100 1975
20 27 1N Baroni Al essandro 3.51TA 18.520.514.0'9.75 1918 1975203363123201311100 1996
21 24 1N Guzzetti Luigi Enri 3.51TA 17.518.513.0 7.75 1955 191318646 3122110420200 1957
22 19 C™m Mracola Massimlia3.51TA 17.019.5/12.08.75 1993 1943 18946 3124211210100 1995
23 31 1N De Paoli Enmilio 3.5ITA 15.515.5/11.0'6.25 1873 1858 176552 123111210110 1966
24 10 M Ventura Franco 3.51TA 16.017.511. 5 8. 25 2098 187019286 3123210310200 1956
25 21 1N Attuati Stefano 3.5ITA 15.517.511.0'9. 25 1977 187119296 3124202211000 1992
26 25 1N Distratis Ganluca 3.51TA 15.518.0110.5 9. 00 1948 1811 18696 3123111320100 1973
27 12 C™ Agnel li Francesco 3.0I1TA 20.5 23.515.59.50 2046 195919606 3033102320100 1950
28 16 CM Ranf agni St ef ano 3.0 TA 19.0121.0114.0 7.50 2002 1952 19536 3033201310200 1979
29 8 M Fi cco Corrado 3.51TA 19.021.0114.5'12. 012117 1912 19696 23 13030320100 1949
30 47 2N Genel I'i G ovanni 3.0 TA 15.0115.0110.5'7.00 1741 1815183453022101320101 1999
31 30 1IN Villa Gorgio 3.51TA 17.018.513.0'10. 21901 1898 18776 2312110412100 1995
32 44 1N Pi sani Valerio 3.0l TA 16.0117.511.56.50 1761 1761 16836 3033102320100 1959
33 39 1N Coppol a Federico 3.0 TA 14.015.510. 0 6. 50 1802 1744 1666 6 3033201310200 1997
34 50 1IN Bor boni Paol o 3.0 TA 17.519.0113.0'6.75 1726 1848 18496 2223102312000 1966
35 18 1IN Moroni  Luca Jr 3.0 TA 17.018.0112.5'6.75 1998 182318016 2222110411200 2000
36 34 1N Tagliaferri Valerio3.0ITA 16.517.5/11.55.75 1850 1858 17706 2223102312000 1955
37 33 1IN Mansueti Marco 3.0 TA 14.515.510. 0 5. 25 1856 181117816 2223120310200 1981
38 45 1IN Car bone Lorenzo 3.0 TA 14.515.510.5'6.00 1759 1698 1668 6 2223120310200 1946
39 58 1IN Rai mondi Cel so 3.0 TA 14.015.510.5'6.75 1651 1827 17216 2223111311100 1948
40 36 1IN Ri ghi ni G ovanni 2.51TA 21.0 24.0116. 0 10. O 1840 2004 17756 2133012320100 1963
41 43 2N Mracola Gorgia 2.51TA 17.518.513.04.75 1763 189118356 2133102311100 1997
42 37 1IN Regorda Vittorio 2.51TA 17.0119.0113.5'7.25 1838 1960 19046 2133201301200 1955
43 54 2N Agostinelli Andrea 2.51TA 17.0118.513.0'6.25 1688 1850 17946 2133102311100 1974
44 41 1IN Cervini Ernesto 2.51TA 16.0117.0111.5 3.75 1776 1785 17076 2133210300300 1946
45 46 2N Fal chi O audio 2.51TA 16.0117.0111. 5 4.50 1742 183017436 2133003321000 1994
46 32 1IN Cocconcel I'i Lorenzo2.51TA 15.5 16.5112. 0 4. 25 1859 181916966 2132011420200 1996
47 51 2N Adam Antonio 2.51TA 14.015.0110.0'3.75 1722 1749 16626 2133102311100 1965
48 52 2N Adami Al essandro 2.51TA 13.014.59.50 4.50 1712 1800 17446 2133111310200 1995
49 68 2N Epi t one Nando 3.0 TA 13.0113.019.50 5.50 1622 1752 175351313111202000 1948
50 64 3N Fol ci ni Gaddo 2.0 TA 14.014.0110.5'2.00 1572 1744 150551043003210110 1964
51 62 2N Mar chesotti G ovann2.51TA 13.5'15.019.00 4.50 1599 173315886 1323120301200 1946
52 49 2N Corfiati Paolo 2.51TA 14.514.519.50 4. 25 1732 1872 163351223 021210100 1963
53 55 2N Frugoni Gulio 2.0l TA 12.513.5'8.00 2.50 1679 1651 14746 2043102310200 1937
54 60 2N Ciochetta Govanni 2.01TA 11.512.58.00 2.50 1624 1657 14576 2043003320100 1965
55 40 1IN Qeri Ado 2.0l TA 17.019.0113.0'5.50 1797 1865 17416 1233021310200 1947
56 38 1IN Scarabel i Maurizio2.01TA 15.516.511.0 4.00 1817 1897 16846 1233102302100 1960
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 48 1IN Franco Alessandro 2.01TA 13.0'14.019.50 3.25 1736 180516816 1233102302100 1965
58 35 1IN M| anesi Ermnio 2.0 TA 11.512.56.50 2.25 1842 1808 1596 6 1233111301200 1960
59 59 2N Madaschi Sergio 1.51TA 17.0119.0112.5'4.00 1636 1863 16716 1143012310200 1941
60 63 Vuckovic Dimtrije 1.51TA 14.0'15.0r10.5 2.50 1580 1741 15496 1143102301200 1937
61 42 1IN Baccarin Stefano 1.51TA 14.0'15.0110.52.25 1770 1730 15376 1143003311100 1958
62 61 2N Guasconi Lelio 1.51TA 13.5'14.59.50 2.00 1614 173515426 1143111300300 1962
63 53 1N Bi ava Pierl ui gi 1.51TA 11.511.5'7.50 1. 00 1698 1786 1421 50143003201110 1946
64 67 NC Vecchio Paolo Luigi 1.51TA 11.511.58.50 0.75 1335 1756 134550143012200210 1964
65 65 3N Gl li Fabrizio 1.51TA 9.00 9.00 5.50 0.50 1469 1639 1262 40132002201111 1958
66 14 CM Curtacci Sergio 1.0I TA 5.50 5.50 2.50 2.50 2034 1807 180821 01100111000 4 1959
67 66 NC Mar aschi Al berto 1.0I TA 13.0'15.0110.02. 00 1386 1730 13306 1053003310200 1958
68 57 2N Vol pati Antonio 1.0I TA 12.5'14.019.00 2.00 1670 1802 15306 0243021300300 1967
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Elenco partecipanti

52
51
12
54
21
42
27
53

50
28
45
15
41
60
32
39
49
14
22
11
31
25

68
46

64
48
55

65
47

61
24

59
33
66
62
20
35
43
19
18
13
40
29
44
56
58

16
37

2N
2N

2N
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IN
IN

IN
IN
IN

IN
2N
IN
IN

228282

G ocatore Fed
Adanm Al essandro I TA
Adam Antoni o I TA
Agnel li Francesco |ITA
Agostinelli Andrea |ITA
Attuati Stefano I TA
Baccarin Stefano I TA
Baroni Al essandro |ITA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Bonazzi Edoardo I TA
Bor boni Paol o I TA
Broci ner Beniamno |TA
Car bone Lorenzo I TA
Castrogi ovanni Carl | TA
Cervini Ernesto I TA
Ci ochetta G ovanni |TA
Cocconcel | i Lorenzo | TA
Coppol a Federico I TA
Corfiati Paol o I TA
Curtacci Sergio I TA

Dal |l aglio G ovanni |TA
De Pal ma Fabrizio |ITA
De Paoli Emlio I TA
Distratis Ganluca |ITA
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB

Epi t one Nando I TA
Fal chi C audi o I TA
Fi cco Corrado I TA
Fol ci ni Gaddo I TA
Franco Al essandro |TA
Frugoni Gulio I TA
Gagliardi Cristian |ITA
Gal li Fabrizio I TA
Genel i G ovanni I TA
Conel | a Dani el e I TA
Guasconi Lelio I TA
Guzzetti Luigi Enri I TA
Ki zov At anas MKD
Lj ubi savl j evic Zivo SRB
Madaschi Sergi o I TA
Mansueti Marco I TA
Maraschi Al berto I TA

Mar chesotti G ovann | TA
Martino Antonio M | TA
M | anesi Erm ni o I TA

Mracola Gorgia I TA
Mracola MassimlialTA
Moroni  Luca Jr I TA
Mussap Angel o I TA
OQeri Aldo I TA
Pi nna Ferdi nando I TA
Pi sani Valerio I TA
Puricelli Riccardo I|ITA
Rai nondi Cel so I TA
Ranbal di Francesco |TA
Ranf agni St ef ano I TA

Regorda Vittorio I TA

Reg
VEN
VEN
LOM
MAR
LoV
LOM
LOM
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
LOv
LOM
LOM
EST
PI E
EM
LOM
TRE
LoV
VEN
LOM

Lo
LOM
CAM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
PI E
LOM
LOM
LOM

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
PI E
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
VEN
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

Pr

VR
VR
BS
AN
BG

M
MN
BG
M

BS

9592=886M=Q8o=*<

863888 Is8=

El o

El o

FI DE |t al

1712
1722
2046
1688
1977
1770
1918
1698
2131
1726
1917
1759
2004
1776
1624
1859
1802

2034
1969
2071
1873
1948
2381
1622
1742
2117
1572
1736
1679
2253

1741
2103
1614
1955
2406
2221
1636
1856

1599
1978
1842
1763
1993
1998
2036
1797
1903
1761

1651
2176
2002
1838

1732

1469

1386

1672

Med

Avv

1800
1749
1959
1850
1871
1730
1975
1786
2015
1848
2012
1698
2011
1785
1657
1819
1744
1872
1807
1945
1833
1858
1811
2087
1752
1830
1912
1744
1805
1651
2006
1639
1815
1891
1735
1913
2070
2064
1863
1811
1730
1733
1877
1808
1891
1943
1823
2010
1865
1930
1761
1941
1827
2007
1952
1960

Per f

1744
1662
1960
1794
1929
1537
2033
1421
2140
1849
2138
1668
2069
1707
1457
1696
1666
1633
1808
2139
1920
1765
1869
2361
1753
1743
1969
1505
1681
1474
2084
1262
1834
1979
1542
1864
2344
2122
1671
1781
1330
1588
2003
1596
1835
1894
1801
2068
1741
2124
1683
1784
1721
2201
1953
1904

Nasc

1995
1965
1950
1974
1992
1958
1996
1946
1964
1966
1996
1946
1947
1946
1965
1996
1997
1963
1959
1956
1972
1966
1973
1959
1948
1994
1949
1964
1965
1937
1977
1958
1999
1994
1962
1957
1973
1941
1941
1981
1958
1946
1958
1960
1997
1995
2000
1949
1947
1977
1959
1975
1948
1999
1979
1955

LTgLTLTELLETETEELETTMZLIELIEZETZEZELEEETIZETEZLEZELEETIZETEZEZEZEZIZEIETEZTZEZEZZEZEZETIZTZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZEZZZEZIZEZEZZL L @

I d

FI DE
865362
865370
805211
853658
853135
812412
857092
834190
809241
819158
862525
809829
804444
801453
889687
868752
862614

858048
805602
815063
846198
801461
918474
820563
868779
802883
801470
843326
850535
810665

883689
841080
887161
855812
15001270
902896
836222
850543

806269
823023
826235
878359
872423
865834
818348
828173
845248
854689

882623
20657307
819913
819360
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139451
138419
106099
131495
133516
111722
136754
101656
100688
106097
135270
101425
102780
121304
148365
140074
136130
106163
139476
100675
113835
128156
101287

102125
139622
104613
101286
106988
106930
103505
101288
136053
129643
145682
136030

106848
109785
145010
100700
104434
120319
132544
132545
133780
107527
124498
134611
135906
125609
101283
139666
101671
100131



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
Italiana ! ]!J CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

J

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
36 1IN Ri ghi ni G ovanni I TA LOM CR 1840 2004 1775 1963 M 101280
17 CM Rot a Si nbne ITA LOM BG 2002 2018 2212 1983 M 863688 102934
38 1N Scarabel i Mauriziol TA LOM BG 1817 1897 1684 1960 M 801666 100898
23 CM Schiatti Piero ITA LOM MN 1963 1766 1814 1963 M 824143 101235
34 1IN Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1850 1858 1770 1955 M 846660 134952
26 1N Tirelli Muro ITA EM PC 1940 1993 2187 1996 M 845353 122367
67 NC Vecchio Paolo Luigi I TA LOM PV 1335 1756 1345 1964 M 145683
10 M Vent ura Franco ITA LOM CR 2098 1870 1928 1956 M 865354 106120
3 M Vezzosi Paol o ITA  EM PR 2351 1882 2028 1960 M 800341 105144
30 1IN Villa Gorgio ITA LOM LC 1901 1898 1877 1995 M 858773 126674
57 2N Vol pati Antoni o ITA LOM CR 1670 1802 1530 1967 M 858811 104240
63 Vuckovic Dimitrije |ITA 1580 1741 1549 1937 M 846678
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
52 2N Adanm Al essandro I TA
51 2N Adam Antoni o I TA
12 CM Agnelli Francesco ITA
54 2N Agostinelli Andrea |ITA
21 1IN Attuati Stefano I TA
42 1N Baccarin Stefano I TA
27 1N Baroni Al essandro |ITA
53 1IN Bi ava Pi erl ui gi I TA
7 cM Bonazzi Edoardo I TA
50 1N Bor boni Paol o I TA
28 1N Broci ner Beniamno |TA
45 1IN Car bone Lorenzo I TA
15 ™M Castrogi ovanni Carl | TA
41 1N Cervini Ernesto I TA
60 2N Ci ochetta G ovanni |TA
32 1IN Cocconcel | i Lorenzo | TA
39 1IN Coppol a Federico I TA
14 CM Curtacci Sergio I TA
22 C™M Dal l aglio G ovanni |TA
11 ™ De Palma Fabrizio |ITA
31 1IN De Paoli Emlio I TA
25 1IN Distratis G anluca |ITA
2 I'M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
68 2N Epi t one Nando I TA
46 2N Fal chi C audi o I TA
8 M Fi cco Corrado I TA
64 3N Fol ci ni Gaddo I TA
48 1N Franco Al essandro |TA
55 2N Frugoni Gulio I TA
4 M Gagliardi Cristian |TA
47 2N Genel i G ovanni I TA
9 CM Gonel | a Dani el e I TA
61 2N Guasconi Lelio I TA
24 1N Quzzetti Luigi Enri | TA
1 M Ki zov At anas MKD

IM  Ljubisavljevic Zivo SRB
59 2N Madaschi Sergi o I TA
33 1IN Mansueti Marco I TA
62 2N Mar chesotti G ovann | TA
20 C™Mm Martino Antonio M | TA
35 1IN Ml anesi Erminio I TA
43 2N Mracola Gorgia I TA
19 oM Mracola MassimlialTA
18 1N Moroni  Luca Jr I TA
13 CM  Mussap Angel o I TA
40 1IN OQeri Aldo I TA
29 1IN Pi nna Ferdi nando I TA
44 1IN Pi sani Valerio I TA
58 1N Rai nondi Cel so I TA
6 FM Ranbal di Francesco |TA
16 C™M Ranf agni St ef ano I TA
37 1N Regorda Vittorio I TA
17 ™ Rot a Si nobne I TA
38 1IN Scarabel i Muri ziol TA
23 CM Schiatti Piero I TA
34 1IN Tagliaferri Valeriol TA

El o

FI DE
1712
1722
2046
1688
1977
1770
1918
1698
2131
1726
1917
1759
2004
1776
1624
1859
1802
2034
1969
2071
1873
1948
2381
1622
1742
2117
1572
1736
1679
2253
1741
2103
1614
1955
2406
2221
1636
1856
1599
1978
1842
1763
1993
1998
2036
1797
1903
1761
1651
2176
2002
1838
2002
1817 5
1963 5
1850 5

OO OO0 O Ul Ul o0 O U 0o 0o U0l oo 0o a0 BDBDMOOOOOOOOODNOCOONOORADSOTOOCOOOOOUIO OO0 O OO T2

Pun
Fat

MHEAPDO>OOAPNMNOPONONNNSNONOEOGNEPONOENEOENGEOND>EOOERGN®®HEW@E®N®EN

50
50
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
00
50
50
50
00

.00

Pun

Att

POPNOMPODIPPOHPOEOGONONPOMOENEDIDPPOIOOEPNENEDIEPESDIPOOEONEERPNDNPDNGERNEE®E®EN

W W
0. 19
-0.38
-0.71
0. 62
-0.27
-1.9
0.98
-1.44
0. 16
0. 86
1.62
-0.52
0. 55
-0.42
-1.26
-0.62
0. 15
-0.56
1.34
0.58
0. 22
-0.51
0.23
0.81
0.13
-1.05
-0.41
-0.51
-0.42
0. 83
0.76
-0.25
-0.57
-0.11
0. 07
-0.6
0.17
-0.24
0.35
0.18
-0.9
0.43
-0.27
=
0.25
-0.57
1.75
0.58
1.62
0. 27
-0. 47
0. 39
1.59
-0.62

31
88
71
88
77
40
52
94
84
14
38
52
g5
92
26
12
85
56
16
92
78
01
77
69
37
55
41
51
42
67
24
75
07
61
93
10
33
24
65
82
90
07
77
00
25
57
75
42
38
23
47
11
91
12

.60 0.4
.60 -0.6

Med
Avv.
1800
1749
1959
1850
1871
1730
1975
1786
2015
1848
2012
1698
2011
1785
1657
1819
1744
1807
1945
1833
1858
1811
2087
1752
1830
1912
1744
1805
1651
2006
1815
1891
1735
1913
2070
2064
1863
1811
1733
1877
1808
1891
1943
1823
2010
1865
1930
1761
1827
2007
1952
1960
2018
1897
1766
1858

Per f

1744
1662
1960
1794
1929
1537
2033
1421
2140
1849
2138
1668
2069
1707
1457
1696
1666
1808
2139
1920
1765
1869
2361
1753
1743
1969
1505
1681
1474
2084
1834
1979
1542
1864
2344
2122
1671
1781
1588
2003
1596
1835
1894
1801
2068
1741
2124
1683
1721
2201
1953
1904
2212
1684
1814
1770

Anno

Nasc

1995
1965
1950
1974
1992
1958
1996
1946
1964
1966
1996
1946
1947
1946
1965
1996
1997
1959
1956
1972
1966
1973
1959
1948
1994
1949
1964
1965
1937
1977
1999
1994
1962
1957
1973
1941
1941
1981
1946
1958
1960
1997
1995
2000
1949
1947
1977
1959
1948
1999
1979
1955
1983
1960
1963
1955

TZTZTZTZIZTZTZTIZLTETZTETZIEITNMZEZLZELEZETZETZEIZEIZEIZEIETEEEZETZEZEZEZIZEIZTIZEIEZEIZEZETEZEZEZEZIZEZIZEZIZEZEZTZZEZZEZEZIZIZZZEZZEEx @
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FI DE
865362
865370
805211
853658
853135
812412
857092
834190
809241
819158
862525
809829
804444
801453
889687
868752
862614
858048
805602
815063
846198
801461
918474
820563
868779
802883
801470
843326
850535
810665
883689
841080
887161
855812
15001270
902896
836222
850543
806269
823023
826235
878359
872423
865834
818348
828173
845248
854689
882623
20657307
819913
819360
863688
801666
824143
846660

7/33

1D

FSI

139451
138419
106099
131495
133516
111722
136754
101656
100688
106097
135270
101425
102780
121304
148365
140074
136130
139476
100675
113835
128156
101287

102125
139622
104613
101286
106988
106930
103505
136053
129643
145682
136030

106848
109785
100700
104434
120319
132544
132545
133780
107527
124498
134611
135906
101283
139666
101671
100131
102934
100898
101235
134952



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1105005A)

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana l J' CREMA - 02-09-201

El o N Pun
FIDE P Fat
4.

S
26
10
3
30
57
63

Cat
IN
M
I'M
IN
2N

05-05-2024

G ocatore

Tirelli Muro
Ventura Franco
Vezzosi Paol o
Villa Gorgio

Vol pati Antonio
Vuckovic Dimtrije

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1940 6
2098 6
2351 4
1901 5
1670 6
1580 6

1 - 04-09-2011

50 2.
.50 4

00 3

Pun Med
At WWe Avv. Perf

72 1.78 1993 2187

.67 -1.17 1870 1928
.62 -0.62 1882 2028
50 2.
.00 1.
.50 1.

16 0.34 1898 1877
98 -0.98 1802 1530
75 -0.25 1741 1549

Anno

Nasc S
1996 M
1956 M
1960 M
1995 M
1967 M
1937 M

ID

FI DE

845353
865354
800341
858773
858811
846678

FSI - OP - OPEN CREMA (1105005A) - CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011 - Pag. 8/33

ID

FSI

122367
106120
105144
126674
104240




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ! Jl CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 2N Corfiati Paol o ITA 1732 0 0.00 1.80 0.2 6 1872 1633 1963 M 106163
65 3N Gal li Fabrizio ITA 14691 0.501.20-0.7 -21 1639 1262 1958 M 101288
66 NC Mar aschi Al berto ITA 1386 0 0.00 0.80 0.2 6 1730 1330 1958 M 145010
56 2N Puricelli Riccardo ITA 16720 0.00 1.40 2.1 63 1941 1784 1975 M 125609
36 1N Ri ghi ni G ovanni ITA 1840 0 0.00 1.90 0.6 18 2004 1775 1963 M 101280
67 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 13351 0.500.70-0.2 -6 1756 1345 1964 M 145683
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' ' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1850 | 1 IM Kizov Atanas MKD 2406 0 - 1

2 2 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2381 | 35 1IN Mlanesi Erminio ITA 1842 1 - O

3 36 1IN Righini G ovanni ITA 1840 | 4 M  Gagliardi Cristian ITA 2253 Apn- A
4 5 I'M Ljubisavljevic Zivoj SRB 2221 | 37 1IN Regorda Vittorio ITA 1838 1 - 0

5 38 1N Scarabelli Maurizio ITA 1817 | 6 FM Ranbal di Francesco ITA 2176 0 - 1

6 7 CM Bonazzi Edoardo ITA 2131 | 39 1N Coppola Federico ITA 1802 1 - O

7 40 1IN COQeri Ado ITA 1797 | 8 M Fi cco Corrado ITA 2117 0 - 1

8 9 CM  Conel | a Daniele ITA 2103 | 41 1IN Cervini Ernesto ITA 1776 1 - O

9 42 1N Baccarin Stefano ITA 1770 | 10 M Ventura Franco ITA 2098 0 - 1

10 11 CM De Palma Fabrizio ITA 2071 | 43 2N Mracola Gorgia ITA 1763 A%- A
11 44 1N Pisani Valerio ITA 1761 | 12 CM Agnelli Francesco ITA 2046 0 - 1

12 13 CM Missap Angel o ITA 2036 | 45 1N Carbone Lorenzo ITA 1759 1 - O
13 46 2N Falchi Caudio ITA 1742 | 14 CM Curtacci Sergio ITA 2034 0 - 1
14 15 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2004 | 47 2N GCenelli G ovanni ITA 1741 1 - O

15 48 1IN Franco Al essandro ITA 1736 | 16 CM Ranfagni Stefano ITA 2002 0 - 1

16 17 CM Rota Sinpne ITA 2002 | 50 1IN Borboni Paolo ITA 1726 Awn- A
17 51 2N Adam Antonio ITA 1722 | 18 1IN Moroni Luca Jr ITA 1998 0 - 1

18 19 CM Mracola Massimlian ITA 1993 | 52 2N Adanmi Al essandro ITA 1712 1 - O

19 53 1IN Biava Pierluigi ITA 1698 | 20 CM Martino Antonio M ITA 1978 0 - 1
20 21 1IN Attuati Stefano ITA 1977 | 54 2N Agostinelli Andrea ITA 1688 0 - 1
21 55 2N Frugoni Gulio ITA 1679 | 22 CM Dallaglio G ovanni ITA 1969 0 - 1
22 23 CM Schiatti Piero ITA 1963 | 56 2N Puricelli Riccardo ITA 1672 0 - 1
23 57 2N Vol pati Antonio ITA 1670 | 24 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1955 0 - 1
24 25 1IN Distratis G anluca ITA 1948 | 58 1N Rainondi Celso ITA 1651 Apn- A
25 59 2N Madaschi Sergio ITA 1636 | 26 1IN Tirelli Mauro ITA 1940 O0 - 1
26 27 1N Baroni Al essandro ITA 1918 | 60 2N C ochetta G ovanni ITA 1624 1 - 0
27 61 2N Guasconi Lelio ITA 1614 | 28 1N Brociner Benianino ITA 1917 0 - 1
28 29 1IN Pinna Ferdi nando ITA 1903 | 62 2N Marchesotti G ovanni ITA 1599 1 - O
29 63 Vuckovic Dimitrije ITA 1580 | 30 1IN Villa Gorgio ITA 1901 0 - 1
30 31 1IN De Paoli Enilio ITA 1873 | 64 3N Folcini Gaddo ITA 1572 1 - 0
31 65 3N @Glli Fabrizio ITA 1469 | 32 1IN Cocconcelli Lorenzo ITA 1859 0 - 1
32 33 1IN Mansueti Marco ITA 1856 | 66 NC Maraschi Al berto ITA 1386 1 - O
33 3 IM  Vezzosi Paol o | TA 2351 | Aps- F
34 49 2N Corfiati Paolo ITA 1732 | Ap- F
35 67 NC Vecchio Paol o Luigi I TA 1335 | 1 - F
36 68 2N Epitome Nando I TA 1622 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' ' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Kizov Atanas 1 MKD 2406 | 19 CM Mracola Massimlianl ITA 1993 1 - 0
2 20 CM Martino Antonio M 1 ITA 1978 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2381 0 - 1
3 22 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 1969 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2221 0 - 1
4 6 FM Ranbal di Francesco 1 ITA 2176 | 24 1IN CQuzzetti Luigi Enric1 ITA 1955 1 - O
5 26 1IN Tirelli Mauro 1 ITA 1940 | 7 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2131 0 - 1
6 8 M Fi cco Corrado 1 ITA 2117 | 27 1N Baroni Al essandro 1 ITA 1918 A% - A
7 28 1N Brociner Beniamino 1 ITA 1917 | 9 CM  Conel | a Daniele 1 ITA 2103 1 - 0O
8 10 M Ventura Franco 1 ITA 2098 | 29 1N Pinna Ferdi nando 1 ITA 1903 Ap- A
9 12 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2046 | 30 1IN Villa Gorgio 1 ITA 1901 1 - O
10 32 1IN Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 1859 | 13 CM Mussap Angelo 1 ITA 2036 0 - 1
11 14 CM Curtacci Sergio 1 ITA 2034 | 31 1IN De Paoli Enmilio 1 ITA 1873 0 - 1
12 54 2N Agostinelli Andrea 1 ITA 1688 | 15 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 2004 O - 1
13 16 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2002 | 33 1IN Mansueti Marco 1 ITA 1856 1 - O
14 18 1N Moroni Luca Jr 1 ITA 1998 | 67 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1335 1 - 0
15 56 2N Puricelli Riccardo 1 ITA 1672 | 3 IM  Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2351 O - 1
16 4 M Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2253 | 49 2N Corfiati Paolo 0.5 ITA 1732 1 - 0
17 50 1N Borboni Paolo 0.5 ITA 1726 | 11 CM De Palnma Fabrizio 0.5 ITA 2071 0 - 1
18 43 2N Mracola Gorgia 0.5 ITA 1763 | 17 CM Rota Sinpbne 0.5 ITA 2002 O - 1
19 68 2N Epitome Nando 0.5 ITA 1622 | 25 1IN Distratis Ganluca 0.5 ITA 1948 0 - 1
20 58 1IN Rainondi Celso 0.5 ITA 1651 | 36 1IN Righini G ovanni 0.5 ITA 1840 0 - 1
21 48 1N Franco Al essandro 0 ITA 1736 | 21 1IN Attuati Stefano 0 ITA 1977 0 - 1
22 51 2N Adami Antonio 0 ITA 1722 | 23 CM Schiatti Piero 0 ITA 1963 0 - 1
23 52 2N Adam Al essandro 0 ITA 1712 | 34 1IN Tagliaferri Valerio 0O ITA 1850 Awp- A
24 35 1IN Mlanesi Erninio 0 ITA 1842 | 53 1IN Biava Pierluigi 0 ITA 1698 Aw- A
25 37 1IN Regorda Vittorio 0 ITA 1838 | 55 2N Frugoni Gulio 0 ITA 1679 1 - 0
26 57 2N Vol pati Antonio 0 ITA 1670 | 38 IN Scarabelli Muwurizio 0 ITA 1817 A% - A
27 39 1IN Coppol a Federico 0 ITA 1802 | 59 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1636 0 - 1
28 60 2N Ciochetta G ovanni 0 ITA 1624 | 40 1IN Oeri Al do 0 ITA 1797 0 - 1
29 41 1IN Cervini Ernesto 0 ITA 1776 | 61 2N Cuasconi Lelio 0 ITA 1614 1 - 0
30 62 2N Marchesotti G ovanni 0 ITA 1599 | 42 1IN Baccarin Stefano 0 ITA 1770 A% - A
31 64 3N Folcini Gaddo 0 ITA 1572 | 44 1IN Pisani Valerio 0 ITA 1761 0 - 1
32 45 1IN Carbone Lorenzo 0 ITA 1759 | 63 Vuckovic Dinmitrije O ITA 1580 Awp- A
33 66 NC Maraschi Al berto 0 ITA 1386 | 46 2N Falchi daudio 0 ITA 1742 0 - 1
34 47 2N Genelli G ovanni 0 ITA 1741 | 65 3N G@lli Fabrizio 0 ITA 1469 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' ' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 CM Missap Angel o 2 ITA 2036 | 1 IM Kizov Atanas 2 MKD 2406 0 - 1
2 2 IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2381 | 16 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2002 1 - O
3 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2221 | 18 1IN Moroni Luca Jr 2 ITA 1998 1 - 0
4 15 CM Castrogiovanni Carlo 2 ITA 2004 | 6 FM Ranbal di Francesco 2 ITA 2176 Apn- A
5 7 OM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2131 | 28 1IN Brociner Benianmino 2 ITA 1917 Ap- A
6 31 1IN De Paoli Emilio 2 ITA 1873 | 12 CM Agnelli Francesco 2 ITA 2046 0 - 1
7 3 IM  Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2351 | 17 CM Rota Sinpne 1.5 ITA 2002 O - 1
8 25 1IN Distratis Ganluca 1.5 ITA 1948 | 4 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2253 0 - 1
9 29 1IN Pinna Ferdi nando 1.5 ITA 1903 | 8 M Fi cco Corrado 1.5 ITA 2117 0 - 1
10 27 1N Baroni Al essandro 1.5 ITA 1918 | 10 M Ventura Franco 1.5 ITA 2098 1 - 0
11 11 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2071 | 36 1IN Righini G ovanni 1.5 ITA 1840 0 - 1
12 9 CM Conel | a Daniele 1 ITA 2103 | 33 1IN Mansueti Marco 1 ITA 1856 1 - O
13 19 CM Mracola Massimilian1 ITA 1993 | 37 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1838 Ap- A
14 40 1IN Qeri Ado 1 ITA 1797 | 20 CM Martino Antonio M 1 ITA 1978 Av- A
15 21 1IN Attuati Stefano 1 ITA 1977 | 41 1IN Cervini Ernesto 1 ITA 1776 1 - O
16 44 1N Pisani Valerio 1 ITA 1761 | 22 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 1969 0 - 1
17 23 CM Schiatti Piero 1 ITA 1963 | 47 2N Genelli G ovanni 1 ITA 1741 0 - 1
18 24 1IN CQuzzetti Luigi Enric 1 ITA 1955 | 54 2N Agostinelli Andrea 1 ITA 1688 1 - O
19 46 2N Falchi Caudio 1 ITA 1742 | 26 1IN Tirelli Mauro 1 ITA 1940 0 - 1
20 30 1IN Villa Gorgio 1 ITA 1901 | 56 2N Puricelli Riccardo 1 ITA 1672 1 - 0
21 67 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1335 | 32 1IN Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 1859 0 - 1
22 59 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1636 | 35 IN Mlanesi Erminio 0.5 ITA 1842 Aw- A
23 34 1IN Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1850 | 57 2N Volpati Antonio 0.5 ITA 1670 1 - O
24 38 1IN Scarabelli Maurizio 0.5 ITA 1817 | 52 2N Adam Al essandro 0.5 ITA 1712 1 - O
25 42 1IN Baccarin Stefano 0.5 ITA 1770 | 58 1IN Rainondi Celso 0.5 ITA 1651 0 - 1
26 53 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1698 | 43 2N Mracola Gorgia 0.5 ITA 1763 0 - 1
27 45 1IN Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1759 | 68 2N Epitome Nando 0.5 ITA 1622 Aw- A
28 49 2N Corfiati Paol o 0.5 ITA 1732 | 62 2N Marchesotti Govanni 0.5 ITA 1599 Ay - A
29 63 Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1580 | 50 1IN Borboni Paol o 0.5 ITA 1726 0 - 1
30 60 2N Ciochetta G ovanni 0 ITA 1624 | 39 1N Coppol a Federico 0 ITA 1802 0 - 1
31 61 2N CGuasconi Lelio 0 ITA 1614 | 48 1IN Franco A essandro 0 ITA 1736 Apn- A
32 64 3N Folcini Gaddo 0 ITA 1572 | 51 2N Adam Antonio 0 ITA 1722 0 - 1
33 55 2N Frugoni Gulio 0 ITA 1679 | 66 NC Maraschi Al berto 0 ITA 1386 0 - 1
34 14 CM Curtacci Sergio 1 ITA 2034 | 0 - F
35 65 3N @lli Fabrizio 0 I TA 1469 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' ' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Kizov Atanas 3 MKD 2406 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2221 1 - 0
2 12 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2046 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko 3 SRB 2381 0 - 1
3 4 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2253 | 15 OCM Castrogiovanni Carlo2.5 ITA 2004 1 - O
4 6 FM Ranbaldi Francesco 2.5 ITA 2176 | 27 1N Baroni Al essandro 2.5 ITA 1918 1 - O
5 17 CM Rota Sinpne 2.5 ITA 2002 | 7 CM Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2131 0 - 1
6 8 M Fi cco Corrado 2.5 ITA 2117 | 28 1IN Brociner Beniamino 2.5 ITA 1917 A - A
7 36 1IN Righini G ovanni 2.5 ITA 1840 | 9 CM  Conel | a Daniele 2 ITA 2103 0 - 1
8 24 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1955 | 13 CM Mussap Angel o 2 ITA 2036 Apn- A
9 16 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2002 | 26 1IN Tirelli Mauro 2 ITA 1940 0 - 1
10 18 1IN Moroni Luca Jr 2 ITA 1998 | 30 1IN Villa Gorgio 2 ITA 1901 A%- A
11 32 1IN Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 1859 | 21 1IN Attuati Stefano 2 ITA 1977 Apn- A
12 22 CM Dallaglio G ovanni 2 ITA 1969 | 31 1IN De Paoli Emlio 2 ITA 1873 1 - 0
13 47 2N Genelli G ovanni 2 ITA 1741 | 11 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2071 0 - 1
14 3 IM  Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2351 | 38 1IN Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1817 1 - O
15 10 M Ventura Franco 1.5 ITA 2098 | 40 1IN Oeri Ado 1.5 ITA 1797 1 - 0
16 43 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1763 | 19 CM Mracola Massimlian1l.5 |ITA 1993 0 - 1
17 20 CM Martino Antonio M 1.5 ITA 1978 | 59 2N Muadaschi Sergio 1.5 ITA 1636 1 - 0
18 37 1IN Regorda Vittorio 1.5 ITA 1838 | 25 1N Distratis Ganluca 1.5 ITA 1948 1 - O
19 50 1N Borboni Paolo 1.5 ITA 1726 | 29 1IN Pinna Ferdi nando 1.5 ITA 1903 0 - 1
20 58 1IN Rainondi Cel so 1.5 ITA 1651 | 34 AN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1850 Aw- A
21 54 2N Agostinelli Andrea 1 ITA 1688 | 23 CM Schiatti Piero 1 ITA 1963 0 - 1
22 33 1N Mansueti Marco 1 ITA 1856 | 46 2N Falchi Caudio 1 ITA 1742 Ap- A
23 35 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1842 | 49 2N Corfiati Paolo 1 ITA 1732 0 - 1
24 39 1N Coppol a Federico 1 ITA 1802 | 51 2N Adam Antonio 1 ITA 1722 1 - 0
25 41 1IN Cervini Ernesto 1 ITA 1776 | 67 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1335 1 - 0
26 56 2N Puricelli Riccardo 1 ITA 1672 | 44 1IN Pisani Valerio 1 ITA 1761 1 - O
27 66 NC Maraschi Al berto 1 ITA 1386 | 45 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1759 0 - 1
28 62 2N Marchesotti G ovanni 1 ITA 1599 | 68 2N Epitonme Nando 1 ITA 1622 Apn- A
29 53 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1698 | 42 1N Baccarin Stefano 0.5 ITA 1770 0 - 1
30 57 2N Vol pati Antonio 0.5 ITA 1670 | 48 1IN Franco Al essandro 0.5 ITA 1736 Awn- A
31 52 2N Adam Al essandro 0.5 ITA 1712 | 61 2N Cuasconi Lelio 0.5 ITA 1614 1 - O
32 55 2N Frugoni Gulio 0 ITA 1679 | 63 Vuckovic Dimtrije 0.5 ITA 1580 1 - O
33 65 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1469 | 60 2N GCiochetta G ovanni 0 ITA 1624 0 - 1
34 14 CM Curtacci Sergio 1 ITA 2034 | 0 - F
35 64 3N Folcini Gaddo 0 I TA 1572 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' ' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2381 | 1 IM Kizov Atanas 4 MKD 2406 Avs- A
2 7 CM Bonazzi Edoardo 3.5 ITA 2131 | 4 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2253 0 - 1

3 5 IM  Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2221 | 6 FM Ranbal di Francesco 3.5 ITA 2176 Aw- A
4 9 CM  Conel | a Daniele 3 ITA 2103 | 22 CM Dallaglio G ovanni 8 ITA 1969 Ap- A
5 26 1IN Tirelli Mauro 3 ITA 1940 | 12 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2046 1 - 0

6 28 1IN Brociner Beniamno 3 ITA 1917 | 3 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2351 O - 1

7 13 CM Mussap Angelo 2.5 ITA 2036 | 8 M Fi cco Corrado 3 ITA 2117 1 - 0

8 21 1IN Attuati Stefano 2.5 ITA 1977 | 10 M Ventura Franco 2.5 ITA 2098 1 - 0

9 11 CM De Palm Fabrizio 2.5 ITA 2071 | 24 1IN CQuzzetti Luigi Enric2.5 ITA 1955 1 - O

10 15 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 2004 | 32 1N Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 1859 1 - O

11 27 1N Baroni Al essandro 2.5 ITA 1918 | 17 CM Rota Sinone 2.5 ITA 2002 O - 1

12 29 1IN Pinna Ferdi nando 2.5 ITA 1903 | 18 1IN Mroni Luca Jr 2.5 ITA 1998 1 - 0
13 19 CM Mracola Massinmlian2.5 ITA 1993 | 36 1IN Righini G ovanni 2.5 ITA 1840 1 - O
14 30 1IN Villa Gorgio 2.5 ITA 1901 | 20 CM Martino Antonio M 2.5 ITA 1978 A - A
15 16 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2002 | 37 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1838 1 - 0

16 23 CM sSchiatti Piero 2 ITA 1963 | 41 1IN Cervini Ernesto 2 ITA 1776 1 - 0

17 49 2N Corfiati Paolo 2 ITA 1732 | 34 1IN Tagliaferri Valerio 2 ITA 1850 0O - 1

18 56 2N Puricelli R ccardo 2 ITA 1672 | 39 1N Coppola Federico 2 ITA 1802 1 - O

19 45 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1759 | 58 1IN Rainondi Celso 2 ITA 1651 1 - O
20 25 1IN Distratis Ganluca 1.5 ITA 1948 | 43 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1763 1 - 0
21 59 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1636 | 33 1IN Mansueti Marco 1.5 ITA 1856 0 - 1

22 38 1N Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1817 | 46 2N Falchi O audio 1.5 ITA 1742 0 - 1
23 40 1IN COeri Ado 1.5 ITA 1797 | 50 1N Borboni Paolo 1.5 ITA 1726 Ax- A
24 42 1IN Baccarin Stefano 1.5 ITA 1770 | 52 2N Adam Al essandro 1.5 ITA 1712 0 - 1
25 44 1IN Pisani Valerio 1 ITA 1761 | 62 2N Marchesotti Govanni 1.5 ITA 1599 1 - O
26 68 2N Epitome Nando 1.5 ITA 1622 | 54 2N Agostinelli Andrea 1 ITA 1688 A%- A
27 48 1IN Franco Al essandro 1 ITA 1736 | 35 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1842 1 - O
28 51 2N Adami Antonio 1 ITA 1722 | 66 NC Maraschi Al berto 1 ITA 1386 1 - O
29 67 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1335 | 55 2N Frugoni Gulio 1 ITA 1679 0 - 1
30 60 2N Ciochetta G ovanni 1 ITA 1624 | 64 3N Folcini Gaddo 1 ITA 1572 0 - 1
31 61 2N CGuasconi Lelio 0.5 ITA 1614 | 57 2N Volpati Antonio 1 ITA 1670 1 - O
32 63 Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1580 | 53 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1698 1 - O
33 31 1IN De Paoli Enilio 2 | TA 1873 | 1- F
34 47 2N Genelli G ovanni 2 ITA 1741 | 0 - F
35 14 CM Curtacci Sergio 1 I TA 2034 | 0 - F
36 65 3N @lli Fabrizio 0 I TA 1469 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' ' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 M CGagliardi Cristian 4.5 ITA 2253 | 2 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 SRB 2381 Aw- A
2 1 IM Kizov Atanas 4.5 MKD 2406 | 26 1IN Tirelli Mauro 4 ITA 1940 Ap- A
3 6 FM Ranbaldi Francesco 4 ITA 2176 | 7 CM  Bonazzi Edoardo 3.5 ITA 2131 Ax- A
4 8 IM Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2351 | 15 CM Castrogiovanni Carlo3.5 ITA 2004 1 - O
5 17 CM Rota Sinpne 3.5 ITA 2002 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2221 1 - O
6 19 CM Mracola Massinlian3.5 ITA 1993 | 9 CM Conella Daniele 3.5 ITA 2103 0 - 1
7 21 1IN Attuati Stefano 3.5 ITA 1977 | 11 CM De Palma Fabrizio 3.5 ITA 2071 O - 1
8 22 CM Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1969 | 13 CM Mussap Angel o 3.5 ITA 2036 1 - 0
9 12 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2046 | 29 1N Pinna Ferdi nando 3.5 ITA 1903 0 - 1
10 8 M  Ficco Corrado 3 ITA 2117 | 30 1IN Villa Gorgio 3 ITA 1901 A%- A
11 23 CM Schiatti Piero 3 ITA 1963 | 16 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2002 1 - O
12 34 1IN Tagliaferri Valerio 3 ITA 1850 | 20 CM Martino Antonio M 8 ITA 1978 0 - 1
13 28 1N Brociner Benianino 3 ITA 1917 | 45 1N Carbone Lorenzo 3 ITA 1759 1 - O
14 31 1IN De Paoli Enmilio 3 ITA 1873 | 56 2N Puricelli Riccardo 3 ITA 1672 Ax- A
15 10 M Ventura Franco 2.5 ITA 2098 | 32 1IN Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 1859 1 - O
16 33 1N Mansueti Marco 2.5 ITA 1856 | 18 1IN Mroni Luca Jr 2.5 ITA 1998 Aw- A
17 36 1IN Righini G ovanni 2.5 ITA 1840 | 24 1IN Quzzetti Luigi Enric2.5 ITA 1955 0 - 1
18 46 2N Falchi C audio 2.5 ITA 1742 | 25 1N Distratis Ganluca 2.5 ITA 1948 0 - 1
19 37 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1838 | 27 1IN Baroni Al essandro 2.5 ITA 1918 0 - 1
20 52 2N Adam Al essandro 2.5 ITA 1712 | 44 1IN Pisani Valerio 2 ITA 1761 0 - 1
21 39 1N Coppol a Federico 2 ITA 1802 | 55 2N Frugoni Gulio 2 ITA 1679 1 - 0
22 58 1N Rainondi Cel so 2 I TA 1651 | 40 1IN CQeri Ado 2 ITA 1797 1 - 0
23 41 1N Cervini Ernesto 2 I TA 1776 | 51 2N Adam Antonio 2 ITA 1722 A%- A
24 64 3N Folcini Gaddo 2 ITA 1572 | 47 2N GCenelli G ovanni 2 ITA 1741 0 - 1
25 50 1N Borboni Paol o 2 ITA 1726 | 48 1IN Franco Al essandro 2 ITA 1736 1 - 0
26 49 2N Corfiati Paolo 2 ITA 1732 | 38 1IN Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1817 Ay - A
27 68 2N Epitome Nando 2 ITA 1622 | 42 1IN Baccarin Stefano 1.5 ITA 1770 1 - O
28 43 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1763 | 59 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1636 1 - O
29 54 2N Agostinelli Andrea 1.5 ITA 1688 | 63 Vuckovic Dimtrije 1.5 ITA 1580 1 - O
30 62 2N Marchesotti Govanni 1.5 ITA 1599 | 61 2N Cuasconi Lelio 1.5 ITA 1614 1 - 0
31 35 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1842 | 57 2N Vol pati Antonio 1 ITA 1670 1 - O
32 66 NC Maraschi Al berto 1 ITA 1386 | 60 2N C ochetta G ovanni 1 ITA 1624 0 - 1
33 67 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1335 | 65 3N @lli Fabrizio 1 ITA 1469 Aw- A
34 14 CM Curtacci Sergio 1 ITA 2034 | 0 - F
35 53 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1698 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

IM  MD El o FI DE: 2406 Perf: 2344 Media: 2070.17 WWe: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 34 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1850 556 0.92 1 1 1

2 B 19 CM Mracola Mssinliano I TA 1993 413 0.92 1 2 2

3 N 13 CM Mssap Angel o I TA 2036 370 0.9 1 3 3

4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2221 185 0.74 1 4 4

5 N 2 IM  Dragojl ovic Andjel ko SRB 2381 25 0.53 Ay 4 4

6 B 26 1IN Tirelli Mauro I TA 1940 466 0.92 Ay 4 4
4.93 4 4

IM SRB El o FI DE: 2381 Perf: 2361 Media: 2087.83 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Mlanesi Erminio | TA 1842 539 0.92 1 1 1
2 N 20 CM Martino Antonio M I TA 1978 403 0.92 1 2 2
3 B 16 CM Ranfagni Stefano I TA 2002 379 0.91 1 3 3
4 N 12 CM Agnelli Francesco I TA 2046 335 0.88 1 4 4
5B 1 IM  Kizov Atanas MKD 2406 -25 0.47 Ay 4 4
6 N 4 M Gagliardi Cristian I TA 2253 128 0.67 Ay 4 4
4. 77 4 4

IM ITA El o FI DE: 2351 Perf: 2028 Media: 1882.40 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 56 2N Puricelli Riccardo I TA 1672 1 0 1
3 B 17 CM Rota Sinone I TA 2002 349 0.89 O 0 1
4 B 38 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1817 534 0.92 1 1 2
5 N 28 1IN Brociner Beniam no I TA 1917 434 0.92 1 2 3
6 B 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2004 347 0.89 1 3 4
3.62 3 4

M | TA El o FI DE: 2253 Perf: 2084 Media: 2006. 00 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Righini Govanni I TA 1840 Ay 0 0
2 B 49 2N Corfiati Paolo I TA 1732 1 0 1
3 N 25 1IN Distratis Ganluca | TA 1948 305 0.86 1 1 2
4 B 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2004 249 0.81 1 2 3
5 N7 CM  Bonazzi Edoardo I TA 2131 122 0.67 1 3 4
6 B 2 IM  Dragojl ovic Andjel ko SRB 2381 -1280.33 Ay 3 4
2. 67 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

IM SRB El o FI DE: 2221 Perf: 2122 Media: 2064.83 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Regorda Vittorio I TA 1838 383 0.91 1 1 1
2 N22 CM Dallaglio G ovanni I TA 1969 252 0.81 1 2 2
3 B 18 1N Moroni Luca Jr | TA 1998 223 0.78 1 3 3
4 N1 IM  Kizov Atanas MKD 2406 -1850.26 0 3 3
5 B 6 FM  Ranbal di Francesco I TA 2176 45 0.56 Ay 3 3
6 N 17 CM Rota Sinobne I TA 2002 219 0.78 0 3 3
4.1 3 3

FM I TA El o FI DE: 2176 Perf: 2201 Media: 2007. 67 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1N Scarabelli Murizio | TA 1817 359 0.9 1 1 1
2 B 24 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1955 221 0.78 1 2 2
3 N 15 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 2004 172 0.73 Ay 2 2
4 B 27 1N Baroni Al essandro I TA 1918 258 0.82 1 3 3
5 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2221 -45 0.44 Ay 3 3
6 B 7 CM Bonazzi Edoardo I TA 2131 45 0.56 Ay 3 3
4. 23 3 3

CM ITA El o FI DE: 2131 Perf: 2140 Media: 2015.00 WWwe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1N Coppola Federico | TA 1802 329 0.88 1 1 1
2 N 26 IN Tirelli Mauro I TA 1940 191 0.75 1 2 2
3 B 28 1IN Brociner Benian no I TA 1917 214 0.77 Ay 2 2
4 N 17 CM Rota Sinobne I TA 2002 129 0.67 1 3 3
5 B 4 M Gagliardi Cristian | TA 2253 -122 0.33 0 3 3
6 N 6 FM  Ranbal di Francesco I TA 2176 -45 0.44 Ay 3 3
3.84 3 3

M I TA El o FIDE: 2117 Perf: 1969 Media: 1912.00 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 IN Ceri Ado I TA 1797 320 0.87 1 1 1
2 B 27 1IN Baroni Alessandro I TA 1918 199 0.76 Ay 1 1
3 N 29 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1903 214 0.77 1 2 2
4 B 28 1N Brociner Beniam no I TA 1917 200 0.76 Ay 2 2
5 N 13 CM Missap Angelo I TA 2036 81 0.61 O 2 2
6 B 30 1IN Villa Gorgio I TA 1901 216 0.78 Ay 2 2
4,55 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

cM I TA El o FI DE: 2103 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif
1 B 41 IN Cervini Ernesto I TA 1776 327
2 N 28 1IN Broci ner Benianino I TA 1917 186
3 B 33 1N Mansueti Marco | TA 1856 247
4 N 36 1IN Righini G ovanni I TA 1840

5 B 22 CM Dallaglio G ovanni I TA 1969 134
6 N19 CM Mracola Mssiniliano I TA 1993 110

Exp

0.87
0.74
0.81

R F PE
1 1
0 1
1 2
1 2
Ay 2
1 3
3

1979 Media: 1891.83 W We:

-0.25

PT

A DA W WNERP P

M I TA El o FI DE: 2098 Perf :

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif
1 N 42 1IN Baccarin Stefano I TA 1770 328
2 B 29 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1903 195
3 N 27 1IN Baroni Al essandro I TA 1918 180
4 B 40 1IN Oeri Ado I TA 1797 301
5 N 21 1IN Attuati Stefano I TA 1977 121
6 B 32 1IN Cocconcel li Lorenzo I TA 1859 239

Exp
0.87
75
74
85
66
8
67

POoOOCOO

R F PE
1 1
Ay 1
0 1
1 2
0 2
1 3
3

1928 Media: 1870.67 W We:

-1.17

PT

W W NNPRE PR

CM ITA El o FI DE: 2071 Perf :

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif
1 B 43 2N Mracola Gorgia I TA 1763 308
2 N 50 1N Borboni Paolo I TA 1726 345
3 B 36 1IN Righini G ovanni I TA 1840

4 N 47 2N  Genelli G ovanni I TA 1741 330
5 B 24 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1955 116
6 N 21 1IN Attuati Stefano I TA 1977 94

Exp
0. 86
0.89

R F PE
Ay 0
1 1
0 1
1 2
1 3
1 4
4

1920 Media: 1833.67 W We:

0.58

PT

AD WNRERPEPO
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1

CM ITA El o FI DE: 2046 Perf: 1960 Media: 1959.83 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R
1 N 44 IN Pisani Valerio ITA 1761 285 0.84 1
2 B30 1IN Villa Gorgio I TA 1901 145 0.69 1
3 N31 1IN De Paoli Enmilio I TA 1873 173 0.73 1
4 B 2 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2381 -3350.12 0
5 N 26 1IN Tirelli Mauro I TA 1940 106 0.64 O
6 B 29 1N Pinna Ferdinando I TA 1903 143 0.69 O
3.71

W W wWwwwN

-0.71

PT

W W wWwwwNeE




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

CcM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2068 Media: 2010.83 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1IN Carbone Lorenzo I TA 1759 277 0.83 1 1 1
2 N 32 1IN Cocconcel li Lorenzo I TA 1859 177 0.73 1 2 2
3 B1 IM  Kizov Atanas MKD 2406 -3700.1 0 2 2
4 N 24 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1955 81 0.61 Ay 2 2
5 B 8 M Ficco Corrado I TA 2117 -81 0.39 1 3 3
6 N 22 CM Dallaglio G ovanni I TA 1969 67 0.59 O 3 3
3.25 3 3

™M I TA El o FI DE: 2034 Perf: 1808 Media: 1807.50 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 2N Falchi daudio I TA 1742 292 0.8 1 1 1
2 B 31 1IN De Paoli Enmlio I TA 1873 161 0.71 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
1.56 1 1

CM ITA El o FI DE: 2004 Perf: 2069 Media: 2011.33 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Genelli G ovanni I TA 1741 263 0.82 1 1 1
2 N 54 2N Agostinelli Andrea I TA 1688 316 0.87 1 2 2
3 B 6 FM Ranbal di Francesco I TA 2176 -172 0.27 Ay 2 2
4 N 4 M Gagliardi Cristian I TA 2253 -249 0.19 O 2 2
5 B 32 1IN Cocconcelli Lorenzo | TA 1859 145 0.69 1 3 3
6 N 3 IM  Vezzosi Paol o | TA 2351 -347 0.11 O 3 3
2.95 3 3

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1953 Media: 1952.33 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Franco Al essandro I TA 1736 266 0.82 1 1 1
2 B 33 1IN Mansueti Marco | TA 1856 146 0.7 1 2 2
3 N2 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2381 -3790.09 0 2 2
4 B 26 1IN Tirelli Mauro I TA 1940 62 0.59 0 2 2
5 B 37 1N Regorda Vittorio I TA 1838 164 0.72 1 3 3
6 N 23 CM Schiatti Piero I TA 1963 39 0.55 0 3 3
3.47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 2212 Media: 2018.33 WW: 1.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 50 1N Borboni Paol o I TA 1726 276 0.83 Ay 0 0

2 N 43 2N Mracola Gorgia I TA 1763 239 0.8 1 1 1

3 N3 IM  Vezzosi Paol o I TA 2351 -3490.11 1 2 2

4 B 7 CM Bonazzi Edoardo I TA 2131 -1290.33 0 2 2

5 N 27 1IN Baroni Al essandro I TA 1918 84 0.62 1 3 3

6 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2221 -2190.22 1 4 4
2.91 4 4

IN ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1801 Media: 1823.00 WWwe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 51 2N Adanm Antonio I TA 1722 276 0.83 1 1 1
2 B 67 NC Vecchio Paolo Luigi I TA 1335 1 1 2
3 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2221 -2230.22 O 1 2
4 B 30 1IN Villa Gorgio I TA 1901 97 0.63 Ay 1 2
5 N 29 1N Pinna Ferdinando | TA 1903 95 0.63 0 1 2
6 N 33 1IN Mansueti Marco | TA 1856 142 0.69 Ay 1 2
3 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1993 Perf: 1894 Media: 1943.67 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 2N Adam Alessandro I TA 1712 281 0.84 1 1 1
2 N1 IM  Kizov Atanas MKD 2406 -4130.08 0 1 1
3 B 37 1IN Regorda Vittorio | TA 1838 155 0.71 Ay 1 1
4 N 43 2N Mracola Gorgia I TA 1763 230 0.79 1 2 2
5 B 36 1IN Righini G ovanni I TA 1840 1 2 3
6 B9 CM Gonell a Daniele I TA 2103 -1100.35 0 2 3
2.77 2 3

CM ITA El o FI DE: 1978 Perf: 2003 Media: 1877.17 WWw: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 IN Biava Pierluigi I TA 1698 280 0.84 1 1 1
2 B2 IM  Dragojl ovic Andjel ko SRB 2381 -4030.08 0 1 1
3 N 40 1IN CQeri Ado I TA 1797 181 0.74 Ay 1 1
4 B 59 2N Madaschi Sergio I TA 1636 342 0.88 1 2 2
5 N 30 IN Villa Gorgio I TA 1901 77 0.61 Ay 2 2
6 N 34 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1850 128 0.67 1 3 3
3.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

IN I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1929 Media: 1871.33 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N Agostinelli Andrea | TA 1688 289 0.84 O 0 0
2 N 48 1IN Franco Al essandro I TA 1736 241 0.8 1 1 1
3 B 41 1IN Cervini Ernesto I TA 1776 201 0.76 1 2 2
4 N 32 1N Cocconcelli Lorenzo | TA 1859 118 0.66 Ay 2 2
5 B 10 M Vent ura Franco I TA 2098 -1210.34 1 3 3
6 B 11 CM De Palma Fabrizio I TA 2071 -94 0.37 O 3 3
3.77 3 3

CM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 2139 Media: 1945.50 WWe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N Frugoni Gulio I TA 1679 290 0.84 1 1 1
2 B5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2221 -2520.19 0 1 1
3 N 44 IN Pisani Valerio I TA 1761 208 0.77 1 2 2
4 B 31 1IN De Paoli Emilio | TA 1873 96 0.63 1 3 3
5 N9 CM Gonel | a Daniele ITA 2103 -1340.32 Ay 3 3
6 B 13 CM  Mussap Angel o I TA 2036 -67 0.41 1 4 4
3.16 4 4

CM ITA El o FI DE: 1963 Perf: 1814 Media: 1766.83 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Puricelli Riccardo I TA 1672 0 0 0
2 N 51 2N  Adam Antonio I TA 1722 241 0.8 1 1 1
3 B 47 2N  Genelli G ovanni I TA 1741 222 0.78 O 1 1
4 N 54 2N Agostinelli Andrea I TA 1688 275 0.83 1 2 2
5 B 41 1IN Cervini Ernesto I TA 1776 187 0.74 1 3 3
6 B 16 CM Ranfagni Stefano I TA 2002 -39 0.45 1 4 4
3.6 4 4

IN ITA  Elo FIDE 1955 Perf: 1864 Media: 1913.50 WWe: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 2N Volpati Antonio ITA 1670 285 0.84 1 1 1
2 N6 FM Rambal di Francesco ITA 2176 -2210.22 0 1 1
3 B 54 2N Agostinelli Andrea ITA 1688 267 0.82 1 2 2
4 B 13 CM Missap Angel o I TA 2036 -81 0.39 Ay 2 2
5 N 11 CM De Palma Fabrizio ITA 2071 -116 0.34 0 2 2
6 N 36 1IN Righini G ovanni I TA 1840 1 2 3
2.61 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1869 Media: 1811.50 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 1IN Rainondi Celso I TA 1651 297 0.85 AYy 0 0
2 N 68 2N Epitome Nando I TA 1622 326 0.87 1 1 1
3 B 4 M Gagliardi Cristian I TA 2253 -3050.14 0 1 1
4 N 37 1N Regorda Vittorio I TA 1838 110 0.65 O 1 1
5 B 43 2N Mracola Gorgia I TA 1763 185 0.74 1 2 2
6 N 46 2N Falchi Caudio I TA 1742 206 0.76 1 3 3
4.01 3 3

IN ITA El o FI DE: 1940 Perf: 2187 Media: 1993.83 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 2N Madaschi Sergio I TA 1636 304 0.86 1 1 1
2 B7 CM  Bonazzi Edoardo I TA 2131 -1910.25 0 1 1
3 N 46 2N Falchi daudio I TA 1742 198 0.76 1 2 2
4 N 16 CM Ranfagni Stefano | TA 2002 -62 0.41 1 3 3
5 B 12 CM Agnelli Francesco I TA 2046 -106 0.36 1 4 4
6 N1 IM  Kizov Atanas MKD 2406 -466 0.08 Ay 4 4
2.72 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1918 Perf: 2033 Media: 1975.83 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Ciochetta G ovanni I TA 1624 294 0.85 1 1 1
2 N 8 M Fi cco Corrado I TA 2117 -199 0.24 Ay 1 1
3 B 10 M Vent ura Franco I TA 2098 -1800.26 1 2 2
4 N 6 FM Rambal di Francesco I TA 2176 -2580.18 O 2 2
5 B 17 CM Rota Sinmone I TA 2002 -84 0.38 0 2 2
6 N 37 1N Regorda Vittorio | TA 1838 80 0.61 1 3 3
2.52 3 3

IN ITA El o FIDE: 1917 Perf: 2138 Media: 2012.50 WWe: 1.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 61 2N Guasconi Lelio I TA 1614 303 0.86 1 1 1

2 B9 CM Gonella Daniele ITA 2103 -186 0.26 1 2 2

3 N7 CM Bonazzi Edoardo ITA 2131 -2140.23 Ay 2 2

4 N 8 M Fi cco Corrado I TA 2117 -2000.24 Ay 2 2

5 B 3 IM Vezzosi Paol o I TA 2351 -434 0.08 0 2 2

6 B 45 1IN Carbone Lorenzo ITA 1759 158 0.71 1 3 3
2.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 2124 WMedia: 1930.67 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Marchesotti G ovanni I TA 1599 304 0.86 1 1 1
2 N 10 M Vent ura Franco I TA 2098 -195 0.25 Ay 1 1
3 B8 M Fi cco Corrado I TA 2117 -2140.23 O 1 1
4 N 50 1N Borboni Paolo I TA 1726 177 0.73 1 2 2
5 B 18 1IN Mroni Luca Jr I TA 1998 -95 0.37 1 3 3
6 N 12 CM Agnelli Francesco I TA 2046 -143 0.31 1 4 4
2.75 4 4

IN ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1877 Media: 1898.50 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 Vuckovic Dimitrije I TA 1580 321 0.87 1 1 1
2 N 12 CM Agnelli Francesco | TA 2046 -1450.31 O 1 1
3 B 56 2N Puricelli R ccardo I TA 1672 1 1 2
4 N 18 1IN Moroni Luca Jr | TA 1998 -97 0.37 Ay 1 2
5 B 20 CM Martino Antonio M I TA 1978 -77 0.39 Ay 1 2
6 N 8 M Fi cco Corrado I TA 2117 -216 0.22 Ay 1 2
1 2

2.16

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1765 Media: 1858.60 WWe: 0.22

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 64 3N Folcini Gaddo | TA 1572 301 0.8 1 1 1

2 N 14 CM Curtacci Sergio I TA 2034 -1610.29 1 2 2

3 B 12 CM Agnelli Francesco | TA 2046 -1730.27 O 2 2

4 N 22 CM Dallaglio G ovanni I TA 1969 -96 0.37 O 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 56 2N Puricelli Riccardo I TA 1672 Ay 2 3
1.78 2 3

IN I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1696 Media: 1819.83 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N65 3N @lli Fabrizio I TA 1469 1 0 1
2 B 13 CM Missap Angelo I TA 2036 -177 0.27 O 0 1
3 N 67 NC Vecchio Paol o Luigi I TA 1335 1 0 2
4 B 21 1IN Attuati Stefano I TA 1977 -118 0.34 Ay 0 2
5 N 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2004 -1450.31 O 0 2
6 N 10 M Vent ura Franco I TA 2098 -239 0.2 0 0 2
1.12 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1781 Media: 1811.17 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Mraschi Alberto I TA 1386 1 0 1
2 N 16 CM Ranfagni Stefano I TA 2002 -146 0.3 O 0 1
3 N9 CM Conella Daniele | TA 2103 -247 0.19 O 0 1
4 B 46 2N Falchi O audio I TA 1742 114 0.66 Ay 0 1
5 N 59 2N Madaschi Sergio I TA 1636 220 0.78 1 1 2
6 B 18 1IN Mroni Luca Jr | TA 1998 -142 0.31 Ay 1 2
2.24 1 2

IN ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1770 Media: 1858.17 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Kizov Atanas MKD 2406 -556 0.08 0 0 0
2 N 52 2N Adam Al essandro I TA 1712 138 0.69 Ay 0 0
3 B 57 2N Vol pati Antonio I TA 1670 180 0.74 1 1 1
4 N 58 1IN Rainondi Celso I TA 1651 199 0.76 Ay 1 1
5 N 49 2N Corfiati Paolo I TA 1732 1 1 2
6 B 20 CM Martino Antonio M I TA 1978 -128 0.33 O 1 2
2.6 1 2

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1596 Media: 1808.83 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2381 -5390.08 0 0 0
2 B 53 1IN Biava Pierluigi I TA 1698 144 0.69 Ay 0 0
3 N 59 2N Madaschi Sergio I TA 1636 206 0.76 Ay 0 0
4 B 49 2N Corfiati Paolo I TA 1732 0 0 0
5 N 48 1IN Franco Al essandro I TA 1736 106 0.64 O 0 0
6 B 57 2N Vol pati Antonio I TA 1670 172 0.73 1 1 1
2.9 1 1

IN ITA Elo Italia: 1840 Variaz: 18 Perf: 1775 Medi a: 2004. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 M Gagliardi Cristian | TA 2253 -4130.08 Ay 0 0
2 N 58 1IN Rainondi Celso I TA 1651 189 0.75 1 1 1
3 N11 CM De Palma Fabrizio I TA 2071 -2310.21 1 2 2
4 B 9 CM Gonell a Daniele I TA 2103 -2630.18 0 2 2
5 N 19 CM Mracola Mssinmliano I TA 1993 -153 0.3 0 2 2
6 B 24 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1955 -1150.34 0 2 2
1.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

IN I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1904 Media: 1960.17 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2221 -3830.09 O 0 0
2 B 55 2N Frugoni Gulio I TA 1679 159 0.71 1 1 1
3 N19 CM Mracola Massiniliano I TA 1993 -155 0.29 Ay 1 1
4 B 25 1IN Distratis G anluca | TA 1948 -1100.35 1 2 2
5 N 16 CM Ranfagni Stefano I TA 2002 -164 0.28 O 2 2
6 B 27 1IN Baroni Al essandro I TA 1918 -80 0.39 O 2 2
2.11 2 2

IN ITA El o FIDE: 1817 Perf: 1684 Media: 1897.17 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 FM  Ranbal di Francesco I TA 2176 -359 0.1 0 0 0
2 N 57 2N Vol pati Antonio I TA 1670 147 0.7 Ay 0 0
3 B 52 2N Adam Al essandro I TA 1712 105 0.64 1 1 1
4 N 3 IM Vezzosi Paol o I TA 2351 -5340.08 0 1 1
5 B 46 2N Falchi daudio I TA 1742 75 0.6 0 1 1
6 N 49 2N Corfiati Paolo I TA 1732 Ay 1 1
2.12 1 1

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1666 Media: 1744.00 WWwe: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Bonazzi Edoardo I TA 2131 -3290.12 0 0 0
2 B 59 2N Madaschi Sergio I TA 1636 166 0.72 O 0 0
3 N 60 2N Ciochetta G ovanni I TA 1624 178 0.73 1 1 1
4 B 51 2N Adam Antonio I TA 1722 80 0.61 1 2 2
5 N 56 2N Puricelli Riccardo I TA 1672 0 2 2
6 B 55 2N Frugoni Gulio I TA 1679 123 0.67 1 3 3
2.85 3 3

IN I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1741 Media: 1865.67 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 M Ficco Corrado I TA 2117 -3200.13 0 0 0
2 N 60 2N Ciochetta G ovanni I TA 1624 173 0.73 1 1 1
3 B20 CM Mrtino Antonio M | TA 1978 -181 0.26 Ay 1 1
4 N 10 M Vent ura Franco I TA 2098 -3010.15 0O 1 1
5 B 50 1IN Borboni Paol o I TA 1726 71 0.6 Ay 1 1
6 N 58 1IN Rainondi Celso | TA 1651 146 0.7 0 1 1
2.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

IN ITA El o FI DE: 1776 Perf: 1707 Media: 1785.67 WWe: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM Conella Daniele | TA 2103 -3270.13 0 0 0
2 B 61 2N CGuasconi Lelio I TA 1614 162 0.71 1 1 1
3 N 21 1IN Attuati Stefano I TA 1977 -2010.24 0 1 1
4 B 67 NC Vecchio Paol o Luigi I TA 1335 1 1 2
5 N 23 CM Schiatti Piero I TA 1963 -187 0.26 O 1 2
6 B 51 2N Adam Antonio I TA 1722 54 0.58 Ay 1 2
1.92 1 2

IN I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1537 Media: 1730.00 WWw: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 M Vent ura Franco I TA 2098 -3280.13 0 0 0
2 N 62 2N Marchesotti G ovanni I TA 1599 171 0.73 Ay 0 0
3 B 58 1IN Rainondi Cel so I TA 1651 119 0.66 O 0 0
4 N 53 1IN Biava Pierluigi I TA 1698 72 0.6 1 1 1
5 B 52 2N Adam Al essandro I TA 1712 58 0.58 0 1 1
6 N 68 2N Epitome Nando I TA 1622 148 0.7 0 1 1
3.4 1 1

2N I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1835 Media: 1891.33 WW: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N11 CM De Palm Fabrizio I TA 2071 -3080.14 Ay 0 0

2 B 17 CM Rota Sinmone I TA 2002 -2390.2 O 0 0

3 N 53 1IN Biava Pierluigi I TA 1698 65 0.59 1 1 1

4 B 19 CM Mracola Massinliano I TA 1993 -2300.21 O 1 1

5 N 25 1IN Distratis G anluca | TA 1948 -1850.26 O 1 1

6 B 59 2N Madaschi Sergio I TA 1636 127 0.67 1 2 2
2.07 2 2

IN ITA El o FI DE: 1761 Perf: 1683 Media: 1761.67 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Agnelli Francesco I TA 2046 -2850.16 O 0 0
2 N 64 3N Folcini Gaddo | TA 1572 189 0.75 1 1 1
3 B 22 CM Dallaglio G ovanni I TA 1969 -2080.23 0 1 1
4 N 56 2N Puricelli Riccardo I TA 1672 0 1 1
5 B 62 2N Marchesotti G ovanni I TA 1599 162 0.71 1 2 2
6 N 52 2N Adanm Al essandro I TA 1712 49 0.57 1 3 3
2.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

IN I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1668 Media: 1698.67 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Missap Angelo I TA 2036 -277 0.17 O 0 0
2 B 63 Vuckovic Dimtrije I TA 1580 179 0.73 Ay 0 0
3 B 68 2N Epitome Nando I TA 1622 137 0.68 Ay 0 0
4 N 66 NC Maraschi Alberto I TA 1386 1 0 1
5 B 58 1N Rainondi Celso I TA 1651 108 0.65 1 1 2
6 N 28 1IN Broci ner Benian no I TA 1917 -158 0.29 O 1 2
2.52 1 2

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1743 Media: 1830.17 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Curtacci Sergio I TA 2034 -2920.15 0 0 0
2 N 66 NC Maraschi Al berto I TA 1386 1 0 1
3 B 26 1IN Tirelli Mauro I TA 1940 -198 0.24 O 0 1
4 N 33 1N Mansueti Marco | TA 1856 -1140.34 Ay 0 1
5 N 38 1IN Scarabelli Maurizio | TA 1817 -75 0.4 1 1 2
6 B 25 IN Distratis G anluca I TA 1948 -206 0.24 0 1 2
1.37 1 2

2N I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1834 Media: 1815.80 WWe: 0.76
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2004 -2630.18 0 0 0
2 B 65 3N G@Galli Fabrizio I TA 1469 1 0 1
3 N 23 CM Schiatti Piero I TA 1963 -2220.22 1 1 2
4 B 11 CM De Palna Fabrizio I TA 2071 -3300.12 O 1 2
5 0 0 F1 2
6 N 64 3N Folcini Gaddo I TA 1572 169 0.72 1 2 3
1.24 2 3

IN ITA El o FI DE: 1736 Perf: 1681 Media: 1805.17 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Ranfagni Stefano I TA 2002 -266 0.18 0 0 0
2 B 21 1IN Attuati Stefano | TA 1977 -2410.2 O 0 0
3 N 61 2N Guasconi Lelio I TA 1614 122 0.67 Ay 0 0
4 N 57 2N Vol pati Antonio ITA 1670 66 0.59 Ay 0 0
5 B 3 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1842 -106 0.36 1 1 1
6 N 50 1N Borboni Paolo I TA 1726 10 0.51 O 1 1
2.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

2N |ITA Elo Italia: 1732 Variaz: 6 Perf: 1633 Media: 1872. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 4 M Gagliardi Cristian | TA 2253 -5210.08 0 0 0
3 B 62 2N Marchesotti G ovanni I TA 1599 133 0.68 Ay 0 0
4 N 35 1IN Mlanesi Erminio I TA 1842 -1100.35 1 1 1
5 B 34 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1850 -1180.34 O 1 1
6 B 38 1IN Scarabelli Maurizio | TA 1817 -85 0.38 Ay 1 1
1.83 1 1

IN I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1849 Media: 1848.17 WW: 0.86
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 CM Rota Sinone I TA 2002 -276 0.17 Ay 0 0
2 B 11 CM De Palma Fabrizio I TA 2071 -3450.11 O 0 0
3 N 63 Vuckovic Dimtrije I TA 1580 146 0.7 1 1 1
4 B 29 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1903 -177 0.27 O 1 1
5 N 40 IN COeri Ado I TA 1797 -71 0.4 Ay 1 1
6 B 48 1IN Franco Al essandro I TA 1736 -10 0.49 1 2 2
2.14 2 2

2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1662 Media: 1749.50 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Moroni Luca Jr I TA 1998 -276 0.17 0 0 0
2 B 23 CM Schiatti Piero I TA 1963 -241 0.2 O 0 0
3 N 64 3N  Fol cini Gaddo I TA 1572 150 0.7 1 1 1
4 N 39 1IN Coppol a Federico I TA 1802 -80 0.39 O 1 1
5 B 66 NC Maraschi Al berto I TA 1386 1 1 2
6 N 41 1IN Cervini Ernesto I TA 1776 -54 0.42 Ay 1 2
1.88 1 2

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1744 WMedia: 1800.83 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Mracola Mssimliano I TA 1993 -2810.16 O 0 0
2 B 34 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1850 -1380.31 Ay 0 0
3 N 38 1IN Scarabelli Murizio | TA 1817 -1050.36 0 0 0
4 B 61 2N Cuasconi Lelio I TA 1614 98 0.63 1 1 1
5 N 42 1IN Baccarin Stefano ITA 1770 -58 0.42 1 2 2
6 B 44 1N Pisani Valerio I TA 1761 -49 0.43 0 2 2
2.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

IN I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1421 Media: 1786.60 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM WMartino Antonio M I TA 1978 -2800.16 O 0 0
2 N 35 IN Mlanesi Ernminio I TA 1842 -144 0.31 Ay 0 0
3 B 43 2N Mracola Gorgia I TA 1763 -65 0.41 0 0 0
4 B 42 1N Baccarin Stefano I TA 1770 -72 0.4 O 0 0
5 N 63 Vuckovic Dimitrije I TA 1580 118 0.66 O 0 0
6 0 1 FO 1
1.94 0 1

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1794 Media: 1850.17 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Attuati Stefano I TA 1977 -2890.16 1 1 1
2 B 15 CM Castrogiovanni Carlo | TA 2004 -316 0.13 O 1 1
3 N 24 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1955 -267 0.18 0 1 1
4 B 23 CM Schiatti Piero | TA 1963 -2750.17 0 1 1
5 N 68 2N Epitonme Nando I TA 1622 66 0.59 Ay 1 1
6 B 63 Vuckovic Dimitrije | TA 1580 108 0.65 1 2 2
1.88 2 2

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1474 Media: 1651.67 WW: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM Dallaglio G ovanni I TA 1969 -2900.16 O 0 0
2 N 37 1IN Regorda Vittorio I TA 1838 -1590.29 0 0 0
3 B 66 NC Maraschi Alberto I TA 1386 0 0 0
4 B 63 Vuckovic Dimtrije I TA 1580 99 0.64 1 1 1
5 N 67 NC Vecchio Paolo Luigi I TA 1335 1 1 2
6 N 39 1IN Coppola Federico I TA 1802 -1230.33 0 1 2
1.42 1 2

2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 63 Perf: 1784 Media: 1941. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Schiatti Piero I TA 1963 -2910.15 1 1 1
2 B 3 IM  Vezzosi Paol o I TA 2351 -6790.08 0 1 1
3 N30 1IN Villa Gorgio I TA 1901 -2290.21 0 1 1
4 B 44 1N Pisani Valerio I TA 1761 -89 0.38 1 2 2
5 B 39 1N Coppol a Federico I TA 1802 -1300.32 1 3 3
6 N 31 1IN De Paoli Enilio I TA 1873 -2010.24 Ay 3 3
1.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana l J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1530 Media: 1802.33 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Cuzzetti Luigi Enrico I TA 1955 -2850.16 O 0 0
2 B 38 1IN Scarabelli Maurizio | TA 1817 -147 0.3 Ay 0 0
3 N 34 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1850 -1800.26 O 0 0
4 B 48 1N Franco Al essandro ITA 1736 -66 0.41 Ay 0 0
5 N 61 2N CGuasconi Lelio ITA 1614 56 0.58 0 0 0
6 N3 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1842 -172 0.27 0 0 0
1.98 0 0

IN I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1721 Media: 1827.33 WW: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Distratis G anluca | TA 1948 -2970.15 Ay 0 0
2 B 36 1IN Righini G ovanni I TA 1840 0 0 0
3 N 42 1IN Baccarin Stefano I TA 1770 -1190.34 1 1 1
4 B 34 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1850 -199 0.24 Ay 1 1
5 N 45 1IN Carbone Lorenzo I TA 1759 -108 0.35 0 1 1
6 B 40 1IN CQeri Ado I TA 1797 -146 0.3 1 2 2
1.38 2 2

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1671 Media: 1863.50 WWe: 0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Tirelli Mauro | TA 1940 -3040.14 O 0 0
2 N 39 1IN Coppola Federico I TA 1802 -166 0.28 1 1 1
3 B3 1IN Mlanesi Ernminio | TA 1842 -206 0.24 Ay 1 1
4 N 20 CM Martino Antonio M I TA 1978 -342 0.12 O 1 1
5 B 33 1IN Mansueti Marco | TA 1856 -2200.22 0 1 1
6 N 43 2N Mracola Gorgia I TA 1763 -127 0.33 0 1 1
1.33 1 1

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1457 Media: 1657.33 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Baroni Al essandro I TA 1918 -2940.15 O 0 0
2 B 40 1IN CQeri Ado I TA 1797 -1730.27 O 0 0
3 B 39 1N Coppol a Federico | TA 1802 -178 0.27 0 0 0
4 N 65 3N @lli Fabrizio I TA 1469 1 0 1
5 B 64 3N Folcini Gaddo I TA 1572 52 0.57 O 0 1
6 N 66 NC Maraschi Al berto I TA 1386 1 0 2
1.26 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ScacchistiCa BFENGEEENGEE
Italiana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

(1105005A)

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1542 Media: 1735.00 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Brociner Benian no I TA 1917 -3030.14 O 0 0
2 N 41 IN Cervini Ernesto I TA 1776 -162 0.29 0 0 0
3 B 48 1N Franco Al essandro I TA 1736 -1220.33 Ay 0 0
4 N 52 2N Adam Al essandro I TA 1712 -98 0.37 0 0 0
5 B 57 2N Vol pati Antonio I TA 1670 -56 0.42 1 1 1
6 N 62 2N Marchesotti G ovanni I TA 1599 15 0.52 0 1 1
2.07 1 1

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1588 Media: 1733.67 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Pinna Ferdinando | TA 1903 -3040.14 0 0 0
2 B 42 1IN Baccarin Stefano I TA 1770 -171 0.27 Ay 0 0
3 N 49 2N Corfiati Paolo I TA 1732 Ay 0 0
4 B 68 2N Epitome Nando I TA 1622 -23 0.47 Ay 0 0
5 N 44 1IN Pisani Valerio I TA 1761 -162 0.29 0 0 0
6 B 61 2N  Guasconi Lelio ITA 1614 -15 0.48 1 1 1
1.65 1 1

I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1549 Media: 1741.83 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Villa Gorgio I TA 1901 -3210.13 0 0 0
2 N 45 1IN Carbone Lorenzo I TA 1759 -179 0.27 Ay 0 0
3 B 50 1IN Borboni Paol o I TA 1726 -146 0.3 0 0 0
4 N 55 2N Frugoni Gulio I TA 1679 -99 0.36 O 0 0
5 B 53 1IN Biava Pierluigi I TA 1698 -118 0.34 1 1 1
6 N 54 2N Agostinelli Andrea I TA 1688 -108 0.35 0 1 1
1.75 1 1

3N ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1505 Media: 1744.20 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 1IN De Paoli Enmilio I TA 1873 -3010.15 0 0 0
2 B 44 1IN Pisani Valerio ITA 1761 -1890.25 0 0 0
3 B 51 2N Adanm Antonio I TA 1722 -1500.3 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 60 2N Ciochetta G ovanni I TA 1624 -52 0.43 1 1 2
6 B 47 2N Genelli G ovanni ITA 1741 -1690.28 0 1 2
1.41 1 2

FSI - OP - OPEN CREMA (1105005A) - CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011 - Pag. 31/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ' J' CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

B3N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: -21 Perf: 1262 Media: 1639. 75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1N Cocconcelli Lorenzo I TA 1859 -3900.09 O 0 0
2 N 47 2N  Genelli G ovanni I TA 1741 -272 0.17 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 60 2N G ochetta G ovanni I TA 1624 -1550.29 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 67 NC Vecchio Paolo Luigi I TA 1335134 0.68 Ay 0 1
1.23 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1330 Media: 1730. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Mansueti Marco | TA 1856 -470 0.08 0 0 0
2 B 46 2N Falchi daudio I TA 1742 -356 0.11 O 0 0
3 N 55 2N Frugoni Gulio I TA 1679 -2930.15 1 1 1
4 B 45 1N Carbone Lorenzo I TA 1759 -3730.1 0 1 1
5 N 51 2N Adanmi Antonio I TA 1722 -336 0.12 0 1 1
6 B 60 2N Ciochetta G ovanni I TA 1624 -238 0.2 0 1 1
0.76 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -6 Perf: 1345 Media: 1756. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 18 IN Moroni Luca Jr I TA 1998 -663 0.08 0 0 1
3 B 32 1IN Cocconcel li Lorenzo I TA 1859 -524 0.08 0 0 1
4 N 41 1IN Cervini Ernesto I TA 1776 -441 0.08 O 0 1
5 B 55 2N Frugoni Gulio I TA 1679 -3440.12 0 0 1
6 B 65 3N @lli Fabrizio I TA 1469 -134 0.32 Ay 0 1
0. 68 0 1

2N I TA El o FIDE: 1622 Perf: 1753 Media: 1752.80 WW: 0.81
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 25 IN Distratis G anluca I TA 1948 -326 0.13 O 0 0
3 N 45 1IN Carbone Lorenzo I TA 1759 -137 0.32 Ay 0 0
4 N 62 2N Marchesotti G ovanni I TA 1599 23 0.53 Ay 0 0
5 B 54 2N Agostinelli Andrea I TA 1688 -66 0.41 Ay 0 0
6 B 42 1N Baccarin Stefano I TA 1770 -148 0.3 1 1 1
1.69 1 1

FSI - OP - OPEN CREMA (1105005A) - CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011 - Pag. 32/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC RIS VI O OPEN CREMA (1105005A)
[taliana ! J’ CREMA - 02-09-2011 - 04-09-2011

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
36 1N Ri ghi ni G ovanni ITA 6 2.5 2004 1947 1840 1963 M 101280
49 2N Corfiati Paolo ITA 5 2.0 1872 1800 1732 1963 M 106163
56 2N Puricelli Riccardo ITA 6 3.5 1941 1956 1672 1975 M 125609
65 3N Gal li Fabrizio ITA 3 0.0 1741 941 1469 1958 M 101288
66 NC Mar aschi Al berto ITA 6 1.0 1730 1457 1386 1958 M 145010
67 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 4 0.0 1828 1028 1335 1964 M 145683
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